TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 04/04/2025
09:30
2 04/04/2025
09:30
04/04/2025

3
10:00
04/04/2025

4
12:00
5 04/04/2025
13:00

N° Ruolo
sezione

6582/2021

03

3788/2022

03

242472023

03

7682/2022

03

4441/2022

03

04/04/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.
Avv.

AULA N. 124

| PIANO (IN PRESENZA)

04/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

PROVITERA GIANLUCA

ORLANDO VITO

Oggetto Termini

Agenzia

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

CAPASSO MARIA Convenuto principale

RAINONE SABATINO

MANZO CLEMENTE
TASSI MATTEO

MARGIOTTA GERMANO
D'ADDIO ANTONIO

MAIORISI GIOVANNI
BARBARO ALBERTO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)

Convenuto principale

Vendita di cose mobili Termine per memorie il 03/04/2025
Convenuto principale



Totale fascicoli 5
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